Приложение № 4

К Договору о закупках услуг по

сопровождению и технической поддержке

информационной системы «Ситуационный

центр» способом открытого тендера с

применением торгов на понижение

№ ______ от __________201__ г.

Отчет об оказанных Услугах Исполнителя

г. Астана         «___» _______________ 20__ года

Мы, нижеподписавшиеся

Акционерное общество «Национальная атомная компания «Казатомпром»,

именуемое в дальнейшем «Заказчик», созданное и действующее по законодательству

Республики Казахстан, в лице должность ФИО, действующего на основании

Доверенности от ___________, с одной стороны, и

______________________________ (указывается полное наименование Поставщика),

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________ ____________,

действующего на основании Устава, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», а отдельно – «Сторона», составили настоящий Отчет

об оказанных услугах (далее – «Отчет») о нижеследующем:

1. Заказчик принял оказанные услуги, оказанные Поставщиком.

2. Заказчик подтверждает, что услуги, оказанные Поставщиком, соответствуют

требуемому уровню качества.

3. Документы, подтверждающие оказанные Услуги, прилагаются к настоящему

Отчету.

№ Описание услуг Результаты услуг

1.

2.

3.

4.

5.

-«УТВЕРЖДАЮ»

от лица Заказчика –

_________________ ФИО

 «УТВЕРЖДАЮ»

от лица Исполнителя

_________________ ФИО

6.

7.

Приложения на ____ листах.

Исполнитель:

(наименование организации)

______________   ФИО (должность)

Заказчик:

АО НАК «Казатомпром»

_________________ ФИО (должность)

	Отчет об оказанных Услугах Исполнителя